
  
   Championnat Régional Interclubs TC Poule A 

 POITIERS
 05 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 05/11/2016 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 05/11/2016 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 09:30 
1. CONANT Clara 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:44.21

DELAGARDE Lisa 2001 FRA
RAVEAU Pauline 2001 FRA
RIGGI Valentine 2000 FRA
TONDUT Maïa 2003 FRA
RENAULT Ombeline 2002 FRA
GUEDE Marie 2003 FRA
TRONEL Audrey 2000 FRA
DELAROCHE Elise 2001 FRA
QUIARD-COUTANT Maé 2003 FRA

2. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:26.00
DONASCIMENTO Léa 1995 FRA
MAZEAUD Lea 2003 FRA
QUIDET Ninon 2001 FRA
GIBAULT Meline 2001 FRA
DELESTRE Aurore 2001 FRA
CORLIEUX Anna 2001 FRA
FRANCISCO Barbara 2002 FRA
LAGGOUNE Leila 2000 FRA
CHEVALERIAS Laura 2003 FRA

3. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:20.00
COURTOIS Lucie 2001 FRA
DEMATHIEU Laure 2002 FRA
HILSON Manon 2002 FRA
MASSONNEAU Emma 1998 FRA
LAIGNEAU Romane 2001 FRA
BARBEAU Mélanie 1999 FRA
MASSONNEAU Élisa 2000 FRA
JOUANNEAU Kimberly 2001 FRA
MAROLEAU Marion 1999 FRA

4. GONTIER Lucile 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:21.00
JUBIEN Fantine 2000 FRA
GRANGER Charlotte 1999 FRA
MIRAMBEAU Manon 2001 FRA
CHEVALIER Sarah 1998 FRA
JADEAU SIBILEAU Valentine 1999 FRA
TESSIER Capucine 2002 FRA
LIAUD Thelma 1999 FRA
BARRET Lisa 1994 FRA
ROCHAIS Albane 2002 FRA
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5. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:28.81
GROS Axelle 2000 FRA
AVRARD Laly 2003 FRA
DANTEC Morgane 2000 FRA
RENOUX Anais 2002 FRA
ROUYER Marion 2003 FRA
EMERIT Lea 2001 FRA
ANGIBEAUD Lilùra 2002 FRA
TESTU Chloe 2005 FRA
OLIVA Rafaelle 2002 FRA

6. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:00.00

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 09:37 
1. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:07.21

CLERC Enola 2003 FRA
OLIVRY Mathilde 2001 FRA
SOUNN Améline 1999 FRA
PASQUET Lisa 2001 FRA
SOUCHET Albane 2001 FRA
ESSEL Manguy 2002 FRA
RAUX Zoé 2002 FRA
TORCHY Lise 1998 FRA
GUEDE Camille 2001 FRA

2. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:02.00
BONNET Mathilde 2000 FRA
LABRUNIE Charlotte 2001 FRA
SEDRUE Marina 2002 FRA
BONNET Agathe 2002 FRA
PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA
BOURREAU Sarah 2003 FRA
GOYON Flora 2001 FRA
PIAUGEARD Morgane 2002 FRA
QUIDET Romane 1998 FRA

3. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS [1] 4:52.00
PRADO Sophie 1988 FRA
DURIVAULT Juliette 1999 FRA
BLANCHARD Charlotte 2000 FRA
TIERCE Ines 2003 FRA
MAYOT Axelle 2002 FRA
LACOMME Lucile 2000 FRA
GAUVIN Albane 1999 FRA
GILOT Eva 2002 FRA
RENARD Morgane 1994 FRA
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4. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 4:58.00
TRIOUX Manon 1993 FRA
MATHÉ Jeanne 1999 FRA
REBEYROL Elise 2001 FRA
CHEVALIER Marine 2000 FRA
GELIN Jade 2001 FRA
BAUDOUIN Flavie 2001 FRA
GAUVIN Ambre 2001 FRA
BOIROUX Clara 2001 FRA
MARCHAND Juliette 2001 FRA

5. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [2] 5:07.00
CHENU Charlotte 1998 FRA
BAHUET Alice 1993 FRA
ANZID Lyna 2002 FRA
GAUTIER Juliette 1998 FRA
FERRANDIS Louise 2004 FRA
GUIFFIER Lily 2003 FRA
SMITH Lily 2001 FRA
BIGNET Cléo 2002 FRA
GRELIER Inès 2003 FRA

6. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:19.03
LIALY Emma 2004 FRA
DELMAS Laure 2000 FRA
BRUN Margaux 2000 FRA
ARSIVAUD Naomi 2001 FRA
LE BELICARD Cassandra 2001 FRA
FIERLA Chloé 2000 FRA
VIGOUROUX Norah 2004 FRA
GARDELLE Félicia 2003 FRA
GARDELLE Roxane 2005 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 09:43 
1. DENIS Mathys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:03.35

CHAPIER Matthias 2003 FRA
AZÉ Lilian 2001 FRA
RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA
DELAFOND Diégo 1998 FRA
LEMOINE Mathis 2002 FRA
OUVRARD-STALKOWSKI Adam 2003 FRA
BERTHELOT Mathieu 2000 FRA
ROMERO Edouard 2002 FRA
DELAGARDE Rémi 1998 FRA
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2. ROPARS Laurent 1981 FRA ASPTT POITIERS [2] 4:43.50
RAMEL Maxime 1988 FRA
ALLERY Jean-Pascal 1965 FRA
SILVA Daniel 1965 FRA
JORDAN Stephen 1982 IRL
PINEAU Mathieu 1993 FRA
PINET Frédéric 1977 FRA
BRUNE Anthony 1988 FRA
BARRET Lionel 1984 FRA
MAENHAUT Pierre 1988 FRA

3. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 4:40.00
GRIPON Valentin 2000 FRA
JOUINEAU Pierre 2000 FRA
RIVAULT Benjamin 2001 FRA
GUERIT Charly 2001 FRA
VALLET Calvyn 1999 FRA
PREAU Paulin 2002 FRA
CHATELIN Rémi 1996 FRA
JOULAIN Damien 1994 FRA
TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA

4. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 4:43.00
COURCELLE Titouan 1996 FRA
VIOLEAU Tom 2001 FRA
FERREIRA Jonah 2000 FRA
LORIOUX Eddy 1996 FRA
BOUYER Titouan 1996 FRA
GONCALVES Mathieu 1997 FRA
GIRAULT Hugo 1995 FRA
DURIVAULT Samuel 1997 FRA
BASSAS Nathanaël 1998 FRA

5. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS [2] 4:58.00
DEFORGE Jacky 1985 FRA
BRILLOUET Noah 2002 FRA
LEBRETON Balthazar 2002 FRA
CLOCHE Alexandre 2004 FRA
BRILLOUET Stéphane 1975 FRA
CHENU Valentin 2001 FRA
GOSSEZ Eliott 1999 FRA
LAURENT Théo 2003 FRA
LOISEAUX Paul 1997 FRA

6. LEPAIRE Yann 1995 FRA CN MONTMORILLON [1] 8:00.00
LEPAIRE Charles 1997 FRA
MORIN Matthieu 2001 FRA
COMBEAUD Valentin 1992 FRA
SALIGNON Marc-Antoine 1981 FRA
LEPAIRE Louis 1992 FRA
LEGUBE Lilian 2003 FRA
RUSSELL Thomas 2003 FRA
MORIN Maël 2005 FRA
LANNEAU Victorien 2002 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 09:52 
1. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:36.69

RAUX Mathis 2001 FRA
BLANCHARD Matthieu 1999 FRA
PAURON Benjamin 1994 FRA
MOURRAIN Achille 2001 FRA
POUPIN Anthony 1992 FRA
ROUVIER Valentin 1991 FRA
LEBRET Paul 2001 FRA
DESRE Ludovic 1983 FRA
CLARES Hugo 1997 FRA

2. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:26.00
DEMARVILLE Alexis 1997 FRA
ROUCHOUSE Martin 2003 FRA
ROBERTS Struan 2000 FRA
DESCOTTES Nathan 2000 FRA
DARMANDIEU Fabien 1999 FRA
MAZOU Tom 1999 FRA
ROUCHOUSE Paul 2001 FRA
PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA
PREVOTEL Hugo 1998 FRA

3. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [1] 4:18.00
PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA
LABROUSSE Axel 2001 FRA
YEBBA Wissam-Amazigh 2000 FRA
LECONTE Vincent 1999 FRA
DUPUY Jules 1999 FRA
COLIN Jean 2000 FRA
LAGARDE Jean-Philippe 1995 FRA
MENUT Axel 2000 FRA
DRAPET Antoine 1999 FRA

4. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 4:20.00
AABKARI Reyan 1996 FRA
LOISEAUX Corentin 2000 FRA
GUILLARD Maxence 2001 FRA
SMITH Joshua 2000 FRA
ABBA Ugo 2000 FRA
GAUTIER Arthur 2001 FRA
ALLARD Matthieu 1989 FRA
FERRAOUN Charef 2001 FRA
MOUAHID Romain 1998 FRA
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5. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:27.00
ANDRE Timothe 2001 FRA
NICOLAS Florian 2000 FRA
MAROLEAU Thomas 2000 FRA
LUCAS Ludovic 1980 FRA
GUIBERT Théo 1999 FRA
TESTU Philippe 1954 FRA
LE ROY Vincent 1996 FRA
LAGLEYRE Timothée 1996 FRA
NOEL Remy 1999 FRA

6. PUBERT Thomas 1996 FRA CN NIORT [2] 4:40.00
VERGNAULT David 1970 FRA
AZEVEDO Amadéo 2000 FRA
DUPUY Jolan 2001 FRA
GALETEAU Julien 1980 FRA
FONTAINE François 1972 FRA
BRONDEAU Jean-Luc 1970 FRA
SAUSSEAU Quentin 1998 FRA
GRUFFY Max 1974 FRA
EGEA Miguel 1976 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 09:57 
1. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:22.28
2. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [2] 1:17.99
3. TRIOUX Manon 1993 FRA CN NIORT [1] 1:15.05
4. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:17.00
5. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:21.87
6. RIGGI Valentine 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:47.89

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 10:00 
1. CLERC Enola 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:13.14
2. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:11.76
3. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:07.89
4. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:09.94
5. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:11.88
6. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:13.65
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 10:02 
1. RAMEL Maxime 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:50.00
2. AZÉ Lilian 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:42.87
3. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE [1] 2:35.96
4. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:36.53
5. VERGNAULT David 1970 FRA CN NIORT [2] 2:45.00
6. RUSSELL Thomas 2003 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:11.77

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 10:05 
1. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS [2] 2:32.00
2. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 2:22.61
3. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 2:09.73
4. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:16.66
5. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:28.86
6. ROUCHOUSE Martin 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:35.16

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 10:09 
1. GONTIER Lucile 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:38.36
2. ANGIBEAUD Lilùra 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:35.24
3. LIALY Emma 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:30.15
4. JACHNA Laura 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:34.33
5. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:37.00
6. TONDUT Maïa 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:44.23

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 10:11 
1. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [1] 1:23.50
2. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [2] 1:20.03
3. PRADO Sophie 1988 FRA SPN POITIERS [1] 1:12.10
4. LABRUNIE Charlotte 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:19.97
5. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:23.09
6. DONASCIMENTO Léa 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:28.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 10:13 
1. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:56.78
2. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE [1] 2:55.00
3. ALLERY Jean-Pascal 1965 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:52.82
4. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT [2] 2:55.00
5. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:55.77
6. RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:15.63
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 10:18 
1. DEFORGE Jacky 1985 FRA SPN POITIERS [2] 2:44.75
2. BASSAS Nathanaël 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:36.57
3. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:23.70
4. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:35.80
5. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT [1] 2:43.89
6. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:45.12

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 10:21 
1. PIERGENTILI Fiona 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:19.75
2. TESSIER Capucine 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:10.72
3. MAZEAUD Lea 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:09.12
4. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:10.41
5. CONANT Clara 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:12.60
6. DELMAS Laure 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:30.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 10:23 
1. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:03.08
2. DURIVAULT Juliette 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:01.43
3. BAHUET Alice 1993 FRA SPN POITIERS [2] 59.80
4. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:00.07
5. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:01.82
6. BONNET Agathe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:04.59

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 10:25 
1. LUCAS Ludovic 1980 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:24.34
2. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE [1] 4:54.02
3. SALIGNON Marc-Antoine 1981 FRA CN MONTMORILLON [1] 4:44.06
4. SILVA Daniel 1965 FRA ASPTT POITIERS [2] 4:46.27
5. AZEVEDO Amadéo 2000 FRA CN NIORT [2] 5:02.85
6. DELAFOND Diégo 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:34.27

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 10:31 
1. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS [2] 4:39.16
2. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT [1] 4:28.26
3. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:21.59
4. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:24.02
5. GIRAULT Hugo 1995 FRA ASPTT POITIERS [1] 4:30.58
6. LOISEAUX Corentin 2000 FRA SPN POITIERS [1] 4:40.23
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 10:37 
1. QUIDET Ninon 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:27.95
2. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:20.87
3. BOURREAU Sarah 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:17.66
4. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:18.36
5. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:22.35
6. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:31.18

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 10:39 
1. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:14.52
2. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:10.91
3. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:06.11
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:09.22
5. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS [2] 1:11.57
6. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT [1] 1:17.47

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 10:41 
1. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS [2] 3:03.04
2. ROPARS Laurent 1981 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:32.00
3. GUILLARD Maxence 2001 FRA SPN POITIERS [1] 2:23.46
4. GALETEAU Julien 1980 FRA CN NIORT [2] 2:24.32
5. DENIS Mathys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:55.84
6. MORIN Maël 2005 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:29.14

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 10:45 
1. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:18.53
2. YEBBA Wissam-Amazigh 2000 FRA CN NIORT [1] 2:13.93
3. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:01.55
4. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 2:07.48
5. PAURON Benjamin 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:17.24
6. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:22.77

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 10:48 
1. GIRARD Kyra 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:29.88
2. JADEAU SIBILEAU Valentine 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:22.45
3. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:19.58
4. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:20.00
5. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:27.42
6. TESTU Chloe 2005 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:42.35
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 10:51 
1. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:16.42
2. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [1] 1:15.46
3. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [2] 1:14.19
4. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS [1] 1:14.28
5. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:15.90
6. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:18.86

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 10:53 
1. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE [1] 2:50.00
2. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:44.71
3. CLOCHE Alexandre 2004 FRA SPN POITIERS [2] 2:41.51
4. FONTAINE François 1972 FRA CN NIORT [2] 2:42.00
5. JORDAN Stephen 1982 IRL ASPTT POITIERS [2] 2:49.19
6. CHAPIER Matthias 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:51.68

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 10:57 
1. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:25.70
2. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 2:18.17
3. SMITH Joshua 2000 FRA SPN POITIERS [1] 2:13.09
4. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:14.29
5. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:24.33
6. MOURRAIN Achille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:41.34

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 11:00 
1. QUIARD-COUTANT Maé 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:53.21

CONANT Clara 2004 FRA
DELAGARDE Lisa 2001 FRA
RAVEAU Pauline 2001 FRA

2. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:35.00
HILSON Manon 2002 FRA
DEMATHIEU Laure 2002 FRA
NOEL Marion 1996 FRA

3. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:20.17
VRIET Clémence 2001 FRA
LIALY Emma 2004 FRA
FIERLA Chloé 2000 FRA

4. LIAUD Thelma 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 4:24.00
TESSIER Capucine 2002 FRA
BARRET Lisa 1994 FRA
ROCHAIS Albane 2002 FRA

 Edition au : 03/11/2016 09:52  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 10 / 21 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC Poule A 

 POITIERS
 05 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. CHEVALERIAS Laura 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:40.00
LAGGOUNE Leila 2000 FRA
MAZEAUD Lea 2003 FRA
GIBAULT Meline 2001 FRA

6. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:00.00

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 11:07 
1. SMITH Lily 2001 FRA SPN POITIERS [2] 4:18.00

GRIGNARD Roxane 1998 FRA
ANZID Lyna 2002 FRA
GAUTIER Juliette 1998 FRA

2. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:12.00
LABRUNIE Charlotte 2001 FRA
SEDRUE Marina 2002 FRA
BONNET Agathe 2002 FRA

3. PRADO Sophie 1988 FRA SPN POITIERS [1] 4:02.00
DURIVAULT Juliette 1999 FRA
DJOUDI Inès 2002 FRA
BLANCHARD Charlotte 2000 FRA

4. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT [1] 4:10.00
BAUDOUIN Flavie 2001 FRA
SANCHEZ Dorine 1999 FRA
MARCHAND Juliette 2001 FRA

5. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:12.24
CLERC Enola 2003 FRA
SOUNN Améline 1999 FRA
GOIS Angèle 1997 FRA

6. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:18.93
GROS Axelle 2000 FRA
AVRARD Laly 2003 FRA
DANTEC Morgane 2000 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 11:12 
1. GOSSEZ Eliott 1999 FRA SPN POITIERS [2] 4:02.88

CLOCHE Alexandre 2004 FRA
BRILLOUET Stéphane 1975 FRA
LEBRETON Balthazar 2002 FRA

2. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:55.00
LEPAIRE Yann 1995 FRA
COMBEAUD Valentin 1992 FRA
MORIN Matthieu 2001 FRA

3. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:48.00
DURIVAULT Samuel 1997 FRA
GIRAULT Hugo 1995 FRA
BASSAS Nathanaël 1998 FRA
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4. PUBERT Thomas 1996 FRA CN NIORT [2] 3:55.00
BRONDEAU Jean-Luc 1970 FRA
EGEA Miguel 1976 FRA
DUPUY Jolan 2001 FRA

5. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 3:57.00
GRIPON Valentin 2000 FRA
RIVAULT Benjamin 2001 FRA
JOUINEAU Pierre 2000 FRA

6. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:29.07
OUVRARD-STALKOWSKI Adam 2003 FRA
ROMERO Edouard 2002 FRA
DENIS Mathys 2002 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 11:17 
1. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:44.33

PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA
RAUX Mathis 2001 FRA
PAURON Benjamin 1994 FRA

2. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:42.00
DEMARVILLE Alexis 1997 FRA
PREVOTEL Hugo 1998 FRA
MIKULOVIC Emile 2000 FRA

3. MAENHAUT Pierre 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:55.00
BARRET Lionel 1984 FRA
ROPARS Laurent 1981 FRA
PINET Frédéric 1977 FRA

4. LAGARDE Jean-Philippe 1995 FRA CN NIORT [1] 3:38.00
LABROUSSE Axel 2001 FRA
DELLEZAY Julien 2000 FRA
YEBBA Wissam-Amazigh 2000 FRA

5. FERRAOUN Charef 2001 FRA SPN POITIERS [1] 3:44.00
SMITH Joshua 2000 FRA
ABBA Ugo 2000 FRA
MOINE Casimir 1999 FRA

6. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:45.00
ANDRE Timothe 2001 FRA
GUIBERT Théo 1999 FRA
KELKAL Mehdi 1998 FRA

 Fin de la réunion - Sa 05/11/2016 à 11:22 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 05/11/2016 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 05/11/2016 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 15:00 
1. QUIARD-COUTANT Maé 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 11:09.15

DELAGARDE Lisa 2001 FRA
CONANT Clara 2004 FRA
RAVEAU Pauline 2001 FRA

2. DEMATHIEU Laure 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 10:00.00
HILSON Manon 2002 FRA
MAROLEAU Marion 1999 FRA
COURTOIS Lucie 2001 FRA

3. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 9:41.26
AVRARD Laly 2003 FRA
HERTHE Emmy 2002 FRA
RENOUX Anais 2002 FRA

4. TESSIER Capucine 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 9:51.00
LIAUD Thelma 1999 FRA
BARRET Lisa 1994 FRA
ROCHAIS Albane 2002 FRA

5. CHEVALERIAS Laura 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 10:08.00
LAGGOUNE Leila 2000 FRA
GIBAULT Meline 2001 FRA
MAZEAUD Lea 2003 FRA

6. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 12:00.00

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 15:13 
1. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 9:23.26

VRIET Clémence 2001 FRA
VIGOUROUX Norah 2004 FRA
FIERLA Chloé 2000 FRA

2. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT [1] 9:10.00
SANCHEZ Dorine 1999 FRA
BOIROUX Clara 2001 FRA
MARCHAND Juliette 2001 FRA

3. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS [1] 8:45.00
GAUVIN Albane 1999 FRA
PRADO Sophie 1988 FRA
GILOT Eva 2002 FRA

4. SEDRUE Marina 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:03.00
DEMARVILLE Chloé 2000 FRA
PIAUGEARD Morgane 2002 FRA
LABRUNIE Charlotte 2001 FRA

5. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:22.17
TORCHY Lise 1998 FRA
SOUCHET Albane 2001 FRA
GUEDE Camille 2001 FRA
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6. SMITH Lily 2001 FRA SPN POITIERS [2] 9:30.00
BIGNET Cléo 2002 FRA
ANZID Aya 2004 FRA
GRELIER Ambre 2006 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 15:23 
1. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 9:36.15

RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA
CHAPIER Matthias 2003 FRA
DENIS Mathys 2002 FRA

2. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS [2] 9:05.00
CLOCHE Alexandre 2004 FRA
GOSSEZ Eliott 1999 FRA
BRILLOUET Noah 2002 FRA

3. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 8:34.00
GUIBERT Théo 1999 FRA
ANDRE Timothe 2001 FRA
KELKAL Mehdi 1998 FRA

4. BARRET Lionel 1984 FRA ASPTT POITIERS [2] 8:55.00
ALLERY Jean-Pascal 1965 FRA
SILVA Daniel 1965 FRA
PINET Frédéric 1977 FRA

5. PUBERT Thomas 1996 FRA CN NIORT [2] 9:20.00
AZEVEDO Amadéo 2000 FRA
GRUFFY Max 1974 FRA
GALETEAU Julien 1980 FRA

6. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 12:00.00
MORIN Matthieu 2001 FRA
COMBEAUD Valentin 1992 FRA
SALIGNON Marc-Antoine 1981 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 15:36 
1. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 8:15.00

GRIPON Valentin 2000 FRA
RIVAULT Benjamin 2001 FRA
GUERIT Charly 2001 FRA

2. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 8:05.15
CLARES Hugo 1997 FRA
BLANCHARD Matthieu 1999 FRA
PAURON Benjamin 1994 FRA

3. YEBBA Wissam-Amazigh 2000 FRA CN NIORT [1] 8:00.00
LABROUSSE Axel 2001 FRA
DELLEZAY Julien 2000 FRA
LAGARDE Jean-Philippe 1995 FRA
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4. FERRAOUN Charef 2001 FRA SPN POITIERS [1] 8:02.00
MOINE Casimir 1999 FRA
AABKARI Reyan 1996 FRA
SMITH Joshua 2000 FRA

5. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 8:10.00
DEMARVILLE Alexis 1997 FRA
PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA
ROBERTS Struan 2000 FRA

6. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 8:21.00
VIOLEAU Tom 2001 FRA
BASSAS Nathanaël 1998 FRA
GIRAULT Hugo 1995 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 15:45 
1. QUIARD-COUTANT Maé 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:08.36
2. ROUYER Marion 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:54.78
3. DELESTRE Aurore 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:53.82
4. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:53.93
5. FERRANDIS Louise 2004 FRA SPN POITIERS [2] 3:07.73
6. PIGE Lisa 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:57.59

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 15:50 
1. ESSEL Manguy 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:33.96
2. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:33.58
3. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT [1] 2:28.06
4. MAYOT Axelle 2002 FRA SPN POITIERS [1] 2:29.11
5. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:33.85
6. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:46.33

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 15:53 
1. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 1:13.25
2. BARRET Lionel 1984 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:11.90
3. BRONDEAU Jean-Luc 1970 FRA CN NIORT [2] 1:09.05
4. COMBEAUD Valentin 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:10.28
5. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:12.96
6. OUVRARD-STALKOWSKI Adam 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:15.35
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 15:55 
1. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:06.66
2. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [1] 1:02.81
3. PREVOTEL Hugo 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 59.20
4. ABBA Ugo 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:01.00
5. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:04.68
6. BRILLOUET Stéphane 1975 FRA SPN POITIERS [2] 1:07.37

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 15:57 
1. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:21.95
2. DURAND Elisa 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:19.02
3. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:09.14
4. JOUANNEAU Kimberly 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:13.62
5. GUEDE Marie 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:19.03
6. OLIVA Rafaelle 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:27.72

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 16:01 
1. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT [1] 2:59.80
2. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:50.00
3. FIERLA Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:41.74
4. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS [1] 2:41.78
5. RAUX Zoé 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:56.37
6. GUIFFIER Lily 2003 FRA SPN POITIERS [2] 3:04.41

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 16:05 
1. LEMOINE Mathis 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:25.63
2. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [1] 1:22.01
3. COURCELLE Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:19.68
4. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS [2] 1:20.00
5. TESTU Philippe 1954 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:23.98
6. LEGUBE Lilian 2003 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:39.50

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 16:07 
1. SAUSSEAU Quentin 1998 FRA CN NIORT [2] 1:18.63
2. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:14.23
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:06.91
4. COLIN Jean 2000 FRA CN NIORT [1] 1:12.27
5. ROUVIER Valentin 1991 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:17.77
6. PINET Frédéric 1977 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:18.86
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 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 16:09 
1. DEMATHIEU Laure 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:15.22
2. FRANCISCO Barbara 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:44.50
3. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:05.95
4. LIAUD Thelma 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:23.31
5. RENAULT Ombeline 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:07.31
6. CAZZOLA Héloise 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:27.74

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 16:17 
1. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT [1] 4:57.94
2. SMITH Lily 2001 FRA SPN POITIERS [2] 4:42.62
3. GAUVIN Albane 1999 FRA SPN POITIERS [1] 4:32.90
4. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:40.56
5. SEDRUE Marina 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:48.15
6. VIGOUROUX Norah 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:03.81

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 16:22 
1. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE [1] 1:04.00
2. MAZOU Tom 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 59.96
3. GOSSEZ Eliott 1999 FRA SPN POITIERS [2] 58.81
4. DURIVAULT Samuel 1997 FRA ASPTT POITIERS [1] 58.97
5. PINEAU Mathieu 1993 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:02.00
6. ROMERO Edouard 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:09.45

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 16:24 
1. ALLARD Matthieu 1989 FRA SPN POITIERS [1] 58.00
2. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 55.13
3. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 52.97
4. LAGARDE Jean-Philippe 1995 FRA CN NIORT [1] 54.83
5. LEPAIRE Yann 1995 FRA CN MONTMORILLON [1] 56.72
6. PUBERT Thomas 1996 FRA CN NIORT [2] 58.00

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 16:26 
1. MICHAUD Briana 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:21.51
2. GARDELLE Félicia 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:12.83
3. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT [1] 2:56.94
4. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:00.00
5. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:15.59
6. CHEVALIER Sarah 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:23.19

 Edition au : 03/11/2016 09:52  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 17 / 21 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC Poule A 

 POITIERS
 05 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 16:30 
1. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS [2] 2:48.77
2. AVRARD Laly 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:38.39
3. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:29.41
4. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS [1] 2:34.54
5. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:39.70
6. HILSON Manon 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:54.29

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 16:34 
1. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS [2] 1:14.60
2. MAENHAUT Pierre 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:08.50
3. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE [1] 1:07.79
4. GRUFFY Max 1974 FRA CN NIORT [2] 1:08.00
5. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:09.85
6. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:17.11

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 16:36 
1. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:04.21
2. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT [1] 1:01.81
3. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 58.57
4. FERRAOUN Charef 2001 FRA SPN POITIERS [1] 59.36
5. ROUCHOUSE Paul 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:02.45
6. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:06.45

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 16:38 
1. GARDELLE Roxane 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:13.96
2. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS [2] 2:53.49
3. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:50.10
4. CHEVALERIAS Laura 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:53.04
5. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:09.26
6. NAUD Louane 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:29.76

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 16:42 
1. RENOUX Anais 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:43.17
2. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:34.89
3. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT [1] 2:26.52
4. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS [1] 2:34.09
5. PIAUGEARD Morgane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:41.83
6. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:43.68
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 16:46 
1. BERTHELOT Mathieu 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:25.16
2. BRUNE Anthony 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:14.37
3. DARMANDIEU Fabien 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:13.37
4. BOUYER Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:13.74
5. LEPAIRE Louis 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:15.00
6. PREAU Paulin 2002 FRA CS MELLE [1] 1:35.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 16:48 
1. LOISEAUX Paul 1997 FRA SPN POITIERS [2] 1:12.00
2. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:05.99
3. EGEA Miguel 1976 FRA CN NIORT [2] 1:03.45
4. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:03.67
5. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:11.22
6. LAGLEYRE Timothée 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:13.00

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 16:50 
1. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:35.00
2. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:02.00

GRANGER Charlotte 1999 FRA
BARRET Lisa 1994 FRA
JUBIEN Fantine 2000 FRA

3. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [2] 4:58.00
CHENU Charlotte 1998 FRA
ANZID Lyna 2002 FRA
SMITH Lily 2001 FRA

4. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:00.00
NOEL Marion 1996 FRA
MAROLEAU Marion 1999 FRA
DEMATHIEU Laure 2002 FRA

5. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:15.00
LAGGOUNE Leila 2000 FRA
MAZEAUD Lea 2003 FRA
GIBAULT Meline 2001 FRA

6. QUIARD-COUTANT Maé 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:37.55
GUEDE Marie 2003 FRA
RAVEAU Pauline 2001 FRA
DELAGARDE Lisa 2001 FRA
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 16:56 
1. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:46.12

FIERLA Chloé 2000 FRA
BRUN Margaux 2000 FRA
VIGOUROUX Norah 2004 FRA

2. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT [1] 4:44.00
SANCHEZ Dorine 1999 FRA
MARCHAND Juliette 2001 FRA
BAUDOUIN Flavie 2001 FRA

3. MAYOT Axelle 2002 FRA SPN POITIERS [1] 4:27.00
PRADO Sophie 1988 FRA
BLANCHARD Charlotte 2000 FRA
DURIVAULT Juliette 1999 FRA

4. SEDRUE Marina 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:40.00
PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA
DEMARVILLE Chloé 2000 FRA
BONNET Agathe 2002 FRA

5. CLERC Enola 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:45.20
RAUX Zoé 2002 FRA
GUEDE Camille 2001 FRA
GOIS Angèle 1997 FRA

6. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:49.71
AVRARD Laly 2003 FRA
HERTHE Emmy 2002 FRA
GROS Axelle 2000 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2016 à 17:02 
1. OUVRARD-STALKOWSKI Adam 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:06.12

RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA
DENIS Mathys 2002 FRA
DELAGARDE Rémi 1998 FRA

2. ALLERY Jean-Pascal 1965 FRA ASPTT POITIERS [2] 4:38.00
PINET Frédéric 1977 FRA
MAENHAUT Pierre 1988 FRA
BARRET Lionel 1984 FRA

3. COMBEAUD Valentin 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 4:17.00
MORIN Matthieu 2001 FRA
LEPAIRE Charles 1997 FRA
LEPAIRE Yann 1995 FRA

4. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE [1] 4:34.00
JOUINEAU Pierre 2000 FRA
RIVAULT Samuel 1999 FRA
RIVAULT Benjamin 2001 FRA

5. BRONDEAU Jean-Luc 1970 FRA CN NIORT [2] 4:40.00
DUPUY Jolan 2001 FRA
GALETEAU Julien 1980 FRA
FONTAINE François 1972 FRA

6.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2016 à 17:08 
1. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:14.00

GUIBERT Théo 1999 FRA
KELKAL Mehdi 1998 FRA
NOEL Remy 1999 FRA

2. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:06.00
DEMARVILLE Alexis 1997 FRA
PREVOTEL Hugo 1998 FRA
MIKULOVIC Emile 2000 FRA

3. SMITH Joshua 2000 FRA SPN POITIERS [1] 4:02.00
AABKARI Reyan 1996 FRA
FERRAOUN Charef 2001 FRA
MOINE Casimir 1999 FRA

4. CN NIORT [1] 4:05.00
5. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:12.55

RAUX Mathis 2001 FRA
PAURON Benjamin 1994 FRA
CLARES Hugo 1997 FRA

6. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 4:15.00
BASSAS Nathanaël 1998 FRA
HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA
DURIVAULT Samuel 1997 FRA
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